6.33 A antecipação de pagamento dispensa o ateste ou recebimento prévios do objeto, os quais deverão 

ocorrer após a regular execução da parcela contratual a que se refere o valor antecipado; 

Cessão de crédito 

6.35 Não se aplica. 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

7.1 O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 21.205,86  (vinte e um mil duzentos e cinco reais e 

oitenta e seis centavos), conforme os custos unitários detalhados e inseridos na Informação Conclusiva do 

Valor Estimado da contratação, evento 1424942. 

7.1.1 EVENTUAL FRACIONAMENTO DE DESPESA - caso não informado no DFDc ou no 

ETP: Tratando-se de dispensa em razão do valor, eletrônica ou presencial (art.